Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 13.07.2023 10:44
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2023 № 668
р.п. Парфино

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Парфинского муниципального
района от 30.08.2017 № 619

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Парфинского муниципального района от 30.08.2017 № 619 «Об утверждении
Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового
контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин